
oděv bezpečnostní pracovní oděvy fluorescenční žlutá práce kalhoty
ležérní kalhoty

Popis

* Pase

* Tlačítko nylon

* 2 noha kapsy

* Reflexní páska 

 

Aplikace: 



Odvětví místa Ropa, plyn Stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahrádkářství

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, čistší
Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy, supermarket

 

Specifikace:

 materiály  Bavlna polyester, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)

 Velikost  Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

 Vzorky  Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit

 Čas doručení  Během 25-45 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,

Naše schopnosti 

 
* Private označování a tag
* Fabric sourcing
* Design pattern
* Sourcing a poskytovat zakázkové příslušenství
* Šití
* Vlastní tisk
* Vlastní výšivka
* Balení včetně balení na zakázku
* Vodní doprava a dodávka

Nejčastější dotazy
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?

Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a
přesnosti.
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu

 



 

 


